PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сентября  2015 г.                                          №

 х. Волошино

О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета

Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района,

закрепленных за главными администраторами доходов бюджета

Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 24.12.2014 № 63 «О бюджете Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов  бюджета

Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района кодов классификации доходов бюджета Волошинского сельского поселения,
постановляю :
1.Закрепить за главным администратором доходов  бюджета Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района- Администрацией Волошинского сельского поселения, следующие коды классификации доходов бюджета Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района
	951
	2 02  04052  10 0000  151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Волошинского  сельского поселения

Л.О.Гужва
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

PAGE